
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ВЕНЕЦ, ОБЛАСТ ШУМЕН 

9751 с.Венец, ул.”Кирил и Методий” № 24, тел.: 05343 21 91, факс: 05343 89 80 

e-mail: kmet@venets.bg, www.venets.bg 

 

__________________________________________________________________  

 

 

 

РЕШЕНИЕ № 421 

по протокол № 35 от 28.03.2023 г. 

на заседание на Общински съвет с. Венец 

 

  На основание чл.21, ал.1, т.6 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация, общински съвет - Венец  след поименно гласуване  с 17 гласа „ЗА”, без 

„против” и без „въздържал се” 

 

                                                РЕШИ: 
 

Общински съвет – Венец дава съгласие за отпускане на еднократни помощи в 

размер на  400,00 /четиристотин/ лева на абитуриентите, както следва: 

 

1. Толга Акиф Адил – с. Ясенково  

2. Дилджан Зейнел Хасан – с. Венец 

3. Мелис Менгис Юсню – с. Изгрев 

4. Гюндеж Иляз Шамседин – с. Боян 

5. Халиме Исмаил Юсуф – с. Ясенково 

6. Севдалин Сергеев Йосифов – с. Черноглавци 

7. Айгюн Едроан Хилми – с. Венец 

8. Сабри Еролов Мехмедов – с. Венец 

9. Ахмед Халид Ахмед – с. Боян  

10. Гюрай Ридван Мехмед – с. Боян 

11. Есра Ерджан Мехмед – с. Черноглавци 

12. Есра Мустафова Хасанова – с. Буйновица 

13. Ибрахим Алиев Ибрямов – с. Дренци 

14. Максум Сюлман Ахмед – с. Габрица 

15. Мелис Бенан Учкун – с. Осеновец 

16. Нехрибан Салиева Халилова – с. Габрица 

17. Сезен Хюсеинова Алиева – с. Черноглавци 

18. Синем Исметова Фейзулова – с. Борци 

19. Сонер Ахмед Хамза – с. Венец 

20. Фердун Гьокхан Фердун – с. Изгрев 

 

 

 

Председател на  

Общински съвет:/п/ Ридван Ибрямов 

 

Вярно с оригинала, 

Протоколист: /Зюбейде Ибрям/ 

 

http://www.venets.bg/

